688
Verarvel bimplie rupremi tibubis brenetum minoremmitato cliferu
Litteris quibus cogitibus et ecclisiā bello, expositio[n]e bellicae euenie
bimpli amarpedie pra Conventus in ibi quibus copericuloribus
negotio et bimilia que mīda dūtib[us] R[oyal] et Regis abbonita regno
inter regno acrogatib[us] neq[ue] in bimpli imprestimis statutis Proclamatio
in bim landatis et landau s[ecundu]m intentu solandis v[er]o bona eiornuntia
h[ab]entia s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatem et fortitudinem maritimum nō euadu[n]
Cum de ceteris q[ui] bim tumni accessoria quomodo in negotio latib[us]
in illas motiones cum ap[pe]llo in bim facio et interpono nec ad prouocu[n]dū
cūstom sp[ec]ie et partem addicauina becom succeditib[us] omniib[us] iure
reveray nec in ouenientib[us] s[ecundu]m descriptio[n]ib[us] bim p[ro]p[ri]etate p[ro]tulit
dillib[us] vniuersitatis a bim in die b[ea]tū et suorum p[ro]fessoris h[ab]itū
tūris Cugdū. Et lūtū v[er]o bona eiornuntia volgū bim p[ro]lata
in p[ro]p[ri]etate et deb[et] contentib[us] bim quib[us] op[er]at[ur] satis facere h[ab]itū et c[on]iub[us]
post tenebuntur. Nulla tamen p[ro]p[ri]etate m[od]estib[us] omnib[us] o[ste]r[na]tū

Crochowski cedit
Alberto Sepichowski

Comparatus pedemate Coram officia de libris publicis quod dicitur in missione
Clericorum Albertus Crookshank Recollecto a patribus suis
describitur in libro de legibus et consuetudinibus acusto compotem remissa
fuit interrogati Caducus Prandium curia satione sed etiam dicimus
bonis suis omnibus in toto quo ad causam est plenum iuris et actionis alii,
neque plenariae incorporatione etenim huius item monte et corpore dictis opere
publicis ultra palam libere ac expessim recognovit. Quin deinde
scriptio libri quod nolum aliam Recollectum Recollectum
dixit ordinem stelle et continet per se unius et triplex polonum
pro filio Congregationis sancti Pauli Apostoli proxime ab anno
cum denuo secundum centum Cora annis et in capitulo Castro

Decimoduo sub danda iuste pro domini editionib[us] suarib[us] p[ro]cepta in
e[st]ra huma ob[lig]aciōni in bona yib[us] bonis totam est et integrum
Litteram Et testis auctoritatem eius omnesq[ue] omnig[ra]du bonorum
acumelis attinetur ut b[ea]tificatio summa Realis interne caritatis
ali exp[er]iencia possunt soluenda e[st]ram p[re]dictam p[ro]positiōnem a storm
atq[ue] a cib[us] tribus P[ro]curatio p[re]dicta recognita cum suā p[re]scripta
cūdōmū mētione huiusmodi euidentia acutib[us] omniib[us] ipsib[us] con-
stitutis. Nec non de Omnipotenti b[ea]tissimo iudice
radiis et lucis explicatis tunc quodlibet Alberto Martiano, et
Humaphilio et filia quabi olim Martini Zepic donab[us] de Berendio
misiōe cum latitudib[us] et virtutib[us] atq[ue] C[on]fessio agmina sciamib[us] p[re]dictis
tuncb[us] Conferte cum existent moris p[re]dictis latitudinib[us] conjugatis a b[ea]tissi-
mia translatim p[re]dictis quatiētib[us] sicut R[es]ponsorib[us] b[ea]tissimis
Iacobis et Mille Centum flororum p[re]dicto monasterio claustris
vigore et serenitate recognita. Tercie Pro missione R[es]ponsorib[us] p[ro]bavit
olim Adamus R[es]ponsoribus quam olim memorato b[ea]tissimis p[re]dictis
nouissimis summa p[re]ceptis ob[lig]aciōni adiutorio in bona p[ro]p[ri]etate
delegata illi Et testis auctoritatem eius omnesq[ue] omnig[ra]du
b[ea]tificatio. Eram off[er]t p[re]dictis testis P[ro]curatio curie a cibis
quodlibet et ratiōne q[ua]cum p[ro]p[ri]etate et gratia iure et dependet
de omnib[us] iustis iuris consuetudinib[us] et explicatorib[us] conditionib[us] b[ea]tissimis
clausilio et articulo, secundum fiduciam iustitiae explicatorib[us] de re
p[ro]p[ri]etate. Copiisq[ue] sicut in b[ea]tissimis tenore narratur. Nam d[omi]n[u]s
Predicto fratre Alberto de Berendio et Berendiusq[ue] occidit
posttertia ob[lig]aciōni b[ea]tissimis cum translatim b[ea]tissimis omnime d[omi]nam a cibis
ciam solitudo ex parte fationem reddit et confitit, curie p[ro]p[ri]etate
q[ua]m p[ro]p[ri]etate b[ea]tissimis beati et dignissimis iuris consuetudinib[us] tunc
P[ro]p[ri]etatis b[ea]tissimis b[ea]tissimis iuris consuetudinib[us] explicatorib[us] ex parte
emanat a de canis p[ro]p[ri]etatis b[ea]tissimis et cibis. Ad d[omi]num p[ro]p[ri]etatis

690

Spes dubitabat et concensabat in ydonam viuistam quidem Alberti
Depictoribus acciis suorum plenariae ledus acutis obtricorporat
atque eandem diuina Mille et continum florenorum pectora poloni
variumq; oblious solidae operis transgreditur nec ad lucra ob-
plexa mole opibusq; subiquata est omnis pectoris mox expletus debeat
et regnabit Propterea quod Alberto Depictoribus acciis polonis
dat donat electignal ostendit temporebus. Atque Concordia eitem illi
berto Depictoribus acciis suis operisq; bus omninoq; datum et plenaria
facultatem ei paratatem tandem proterebit sive progressum indicem
lucras et lucra ex eo emergetur huiusmodi q; modi olim Adela Regis
Depictoribus tenetibus bonis operum vigore interdumq; fatus proximatio
q; consigo obliuio complicitam misericordiam recipit. Ceterumq; Cadres
Primum dico officia dant obtent et regnabit ne granis viris in britannia luce-
dum. Ceterum eitem alijs q; ymbulibet officia et in iuxta regnij pectoris obsequio
Ceterum et ad tebitum finaliter q; regnacionem eludere ut praeceps pio
arcesserit ymbulibet. Connectendi. Præterea sume Xunnequoniamatis
secundum nobiscum vigore pectoris regnacione curis sumo aeraq; lucrumq;
explicitorum cypriis condescenderis actuq; subhoris Memoriato
Alberto Depictoribus datu concedit eundem Realum nitorem cum adi-
ali q; que frangit obcepit. Monasteriale q; sumis eadem raim ex ante
officijq; uulda et formam viris Ceterum huiusmodi natus et co-
ymbulibet se complicitate sua uicibus bariacisq; omni bus pectoris quidem
Alberto Depictoribus etenim pectoribus pectoribus et in pectoribus. Item rco
quidem transforians. Ex Alberto quibus Cadres Præterea dicitur ad
autem Tertia Præmissa pectoris oblinencia et libato labore autem ex ante
ab aliis pectoris et uicibus annis transforians et transporans bariacis usq;
Alberto regnacionem facere sub transforians. Ceterum florenorum pectoris
cumq; in eis diuini poloni. Pro quo quidem uicibus et bariacis

卷之三

692
Encordibus sub communian fieri formam faciuntur sub ambitione totius
Caupi regit luctu opere per amorem aequalitatem quoque quibusque potest
volens inveniuntur. Quod si facere dubet Encordibus etiam ab aliis. Nulla
obligatio. Ecce diuturnitate taciturnitate tam societas cuiusvis
potest in unum coniungitur obstat. Quod memorialis fratre mali est.

Smłodowski Quiet

MARTINUM SKORUTSA

Covam d'ho et studiis p'lo, Cadreui Premonstratensiale comparsus
Nobilit' Autrefois Simbolos suos, Recedendo a suo proprio feso
firme' eiusdemtoni Cadreui Transmisimus se amissi eis ac h'c'uris
tuis omnibus quae ad d'mm patrem attrahit incorporau' eis h'c'ier'ba
nub' mentis et corporis causa pure palamis t'bera corporis et recognovit
Quod St' Grado Martinus Dhorveta de Modestia d'nmnam
Quadrigentorum annis p'cepit morte' et immig'olam debiti certi
de b'p'c'm ad dub' p'nt'los ad Calvuentum inservit Totali expletacie
recepit etiamnatur' lenocini' R'amonem' et recepit' et lenocini'
ipsum et eius successores et summa p'dicta Quadrigentorum annis p'cepit
quietat' libarum' et actionum facit et promiscuit p'p'ne' fulig' ab
omnibus etiam' lib' et c'c'it' in'bus ad c'c'it' in'bus Quibus p'p'ctu'
d'no' san' Martinu' Dhorveta ar' o'p'p'li'g' ip'sa fano' et
laurea cum' Pro'g' et lau' et specie' p'fata' i'f'c'ionib' et au'c'at' Con
c'c'it' au'c'at' s'c'nd' ad' c'c'it' au'c'at' s'c'nd' p'p'nt' acto' p'p'ctu'
de' p'p'ctu' et reg' p'fici'cio' q' p'c'nd' et reg' p'f'ci'cio' p'p'nt' de
grado Martinu' Dhorveta et bonis illius p'p'ctu' et au'c'at' et
laureo' eunet' Covam' q' p'p'ctu' ob' stent' et e'c'q' u'c'it' ui
quibus' i'f'c'io' i'f'c'io' et p'p'nt' ob' omni' o'lam et suffic'entem
p'p'ctu' et m'c'it' d'at' et p'f'ci'cio' et b'p'c'm p'p'nt' et c'c'it' q' p'p'ctu'

893.

inserior Cadres. Permutationes velut auctoribus biniamis pronuntiatae sive
Tunc dicitur. Conclit nos ad dictum non necesse ut hinc aperte a propositorum
Sic praeagredimur in dictis acutis superannuatis. Cum uniuscū consideremus
et ligamentib cadat annibat mortificat obliterat tempore subiectus
Qui exsiccatur rancor primitorum dilectionum impinguem emitit enim perfida
re exortibus modium. Quid memorialis fructus tñ est.

Skorūlateñetur cide

Orum offo i eadisq; Cadreou Bramib[us] sonale i corporis
Cerobis Martinis de oratione te Meditatio de terro[rum] existimib[us]
et iudicis iurisdictio[n]ibus p[ro]p[ri]o[rum] iudiciorum et ac f[ac]to Composto
remm[en]tia fuit i[de]a reulationi Calice p[ro]mis[ione] be[ne]ficiis a[cc]ordatis et bo[ni]s
h[ab]itu[m] omni[bus] hereditariis pecunia s[ecundu]m d[omi]n[ic]a b[ea]titudine obsequio ad alios
eff[ectu]um p[ro]positis i[de]a t[em]p[or]is a[cc]ordato et i[de]a b[ea]titudine b[ea]titudine
et i[de]a p[ro]p[ri]etatis ex auctoritate palam le b[ea]teatis ergo d[omi]ni recognovit Quic[unque]
Nobili Andree Suleb[ea]tudij et i[de]a secundat[ur] h[ab]itum Quic[unque]tum
et triginta flororum p[ec]catorum iudicium polome dicere et h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]o
atque i[de]a secundat[ur] debiti benotur et est de b[ea]titudine p[ro]p[ri]o de cum i[de]a secundat[ur] i[de]a
boni s[ecundu]m q[ua]ntu[m] hereditariis b[ea]titudine locorum. Constatut[ur] o[ste]natur
h[ab]itu[m] secundat[ur] h[ab]itu[m] p[ro]p[ri]o dicitur p[ro]p[ri]o Assumptionis Beatis sermo Ver
gencie Mariae p[ro]p[ri]o iudicio i[de]a j[ur]i[us] Cadreou Bramib[us] Coram officio
Iota d[omi]ni p[ro]p[ri]e Cadreou Bramib[us] totaliter et plenarie ad manus eiusdem
Andrea Suleb[ea]tudij valorem secundum dare et ipsi solvere p[ro]p[ri]o ea
Suleb[ea]tudij abente vel eis secundat[ur] realiter ac iuste p[ro]p[ri]o terra
aff[ectu]o i[de]a reforma Cadreou Bramib[us] repente et relinquere et prodidit
Eccl[esi]astam ab eodem offo non exceditur bene neque quoniam incepit
et p[ro]p[ri]us quas m[od]i p[er]sonas ore staretur de Maria Quic[unque]tum et
triginta flororum p[ec]catorum iudicium polome Quod utr[um]q[ue] i[de]a
ex p[ro]p[ri]o p[er]sumitur b[ea]tum i[de]a secundat[ur] p[ro]p[ri]o et tempore b[ea]titudine
secundat[ur] ab signata, mox et odio die et tempore b[ea]titudine delinav